CTPOUUH)XEHEP

MOHTAX MHXXEHEPHbIX CNCTEM

CMETA HA 3JIEKTPOMOHTAXXHbIE 3AKASHUK:
PABOTbl U MATEPUATJIbI OBbEKT:
ANIPEC:
Ne HaunmeHoBaHue
MATEPWUAIbI

N o o A WON =

a A WO N = O 00 NN o o1 b W

ga A WO N =

KABEJIb U COEANHEHWA
Kaéenb BBIHr-Is 3x1,5 TOCT
Kaéenb BBIHr-Is 3x2,5 NOCT
Kabenb BBIHr-Is 3x6 TOCT
[MpoBopg MYI'B 1x4
Knemma WAGO 3
Knemma WAGO 5

[Mnb3a coegnHUTENbHasA MeaHas JNy)>XeHad

Banepum

MCK / KB / 60M2 / HoBas wep6uHka / 2K

HoBas wwep6uHka

Ep.u3sm. | Kon-
BO

M. 160
M. 180
M. 12
M. 15
wrt. 40
wr. 20
wr. 10

Liena (py6.)

68
93
237
66
17
34
11

WUToro no paspeny:

LTI, ABTOMATUKA N KOMITIEKTYIOLWMKE

KomnnekTytowme AN MOHTa)ka WwuTa Ha 24-28 moaynei (KneMMHble . 1
KOJIOAKMW, AepXXaTesnu, NepeMbluKu, 3arnyLLKn)

H.Emg I&?gtnrg&qenmenwbm NNacTUKOBbIN (BCTpaMBaeMblil) 24 Moayns  LWIT. 1
AsTtomart 1n 10A C ABB SH201L LT, )
AsTtomat 1n 16A C ABB SH201L LT, 3)
AsTtomart 1n 32A C ABB SH201L LT, 1
AsTtomart 2n 50A C ABB SH202L LT. 1
Y30 2n 63A 100mA AC ABB FH202 LUT. 1
Onde. aBtomat 1n+N 16A 30mA ABB DSH201R LUIT. 1
LLInHa coegmHuTenbHas (rpebeHka) L. 1

1120

6582

467
468
521
1445
7246
5788
340

UToro no paspeny:

BCIMOMOI'ATEJIbHbIE MATEPUATJIbI OJ19 MOHTAXA

[Moapo3eTHUK

Knunca kpenexHas gns Tpybbl @20 onsa MOHTaXXHOro NMCToNeTa
Kopo6ka ypaBHMBaHus noteHumnanos 100x100x50

Tpy6a rodppupoBaHHas NBX @20mm ¢ npoTaxkon DKC cepas
Tpy6a rodppupoBaHHas NHA @20mm ¢ npotsxxkon DKC

PACXO4HbIE MATEPUAJTbI
[Avck ansa wrpobopesa/6onrapku
KopoHka anmMasHas (610K, Kupnuy)
Byp 6x110
Byp 10x110

BannoH rasoBbin AN MOHTAXHOro NMUCTOJETa

wr. 35
yn. 9
LT, 1
M. 150

180

12
495
393

25

31

WUToro no paspeny:

LiT.

LiT.

LiT.

WwiT.

_ 00 O\ =

WwT.

3500
6500
142
162
991

CtonmMocTb
(py6.)

10880
16740
2844
990
680
680
110
32924

1120

6582

2335
2340
521
1445
7246
5788
340
27717

420
4455
393
3750
5580
14598

3500
6500
852
1296
991



6 [BO34b A1 MOHTAXHOro NMUCToseTa

7 Pecnupatop 3M

OO g WON =

A WO N =

Mpoknagka kabens 3x1,5
Mpoknagka kabens 3x2,5
NMpoknagka Kkabens 3x6
Mpoknagka nposoga lNylB, LWBBI1, NBC

MOHTa)X U pack/Ito4eHMe KOPOOKN ypaBHUBAHUS NOTEHLUMANOB

YcTaHOBKa M MKcaLmsa Nogpo3eTHMKA FTMNCOM

3aTsaxkka kabensa B roppy
YCTpOMCTBO WTPO6bI B KUpNn4de/6n10Ke

LLITpo6neHne Huwu B 6110Ke/KMpnuye st yCTaHOBKM WKUTa Ha 24-28

Moaynen

1 YcTaHOBKa U

PABOTbI

NMPOKJTAOKA N MOAKJ/TIOHEHUE

NoAroTOBUTEJIbHbBIE PABOTHI

BypeHue oTBepcTUA AN NoApPO3eTHUKA

CBOPKA, YCTAHOBKA, NMOAKMOYEHUE 3JIEKTPOLLUNTA

lwmMTa Ha 24-28 mopaynen

2 MoHTa) o gHOMNOKOCHOrO aBToMaTa B pacnpeaennTenibHOM WnTe
MoHTa) ABYXMNOJIFOCHOIro aBToMaTa B pacnpeaenntesibHOM LuTe

4 MoHTax ABYXMOJTIOCHOIo JJ,VId)aBTOMaTa, y30 B pacnpegesimtes;ibHOM

wuTe

%E}?
=
=

OdopMmunTb PaCCPOUKY

Kynutb B Kpeant

MKCauund B HULWLE BCTPanBaeMOro pacnpeaennTenibHoro

NTOIo MATEPUAJIbl n PABOTDbI:
UTOro:

Ha 12 mecsiues (15812 py6. B MecsL):

OnnaTa Kaptamu
no6oro 6aHKa

wt. 900 1 900
LUIT. 1 490 490
UTtoro no pasaeny: 14089
UTOIro MATEPUATbI: 89328
M. 160 81 12960
M. 180 85 15300
M. 12 106 1272
M. 15 69 1035
L. 1 560 560
wrt. 35 44 1540
UToro no paspeny: 32667
wrt. 35 390 13650
330 30 9900

30 330 9900

LUIT. 1 2810 2810
WTtoro no pasaeny: 36260
LUIT. 1 1575 1575
wr. 11 330 3630
LT, 1 370 370
LT, 2 580 1160
WUToro no paspeny: 6735
WUTOrro PABOTbI: 75662

164990 py6.

164990 py6.

189738 py6.

» Ccon

cucTeMa BbICTpbIX
nnaaTtexemn



Mbi fenaem” :

Hawwu napTHepbl genator :

m Bo3BeeHne MeXXKOMHaTHbIX Neperopoaok m YucToByto oTaenky (Mansipka, obon n 1.4,)

B O/1IeKTPOMOHTax

m CaHTexHuKa, oTornJjieHme

m LTykaTypka (MexaHM3nMpoBaHHas )
m CTsaKKa nona (nonycyxas )

m YKnagky nnamtku
m HaTsa>XHble NOTONIKU

m MOHTaX KNMMaTUYeCKUX CUCTEM
(KOoHAMUMOHMpPOBaAHME, BEHTUNALMS)

m /IHXXeHepHOe NpoeKTupoBaHue

* Mo kaXA0My HanpaBeHWIO - OTAENbHbI MHXeHep W

cneunanusnpoBaHHble 6puragbi.

MeHep)xep no pa6oTte ¢
KNIMeHTaMu
AnekcaHgp AnaguMHCKWi

NMPUMEYHAHUA:

3aKas3yuk:

+7 499 229 18 01
http://www.electro-engineer-msk.ru
info@stroyengineer.ru

+7 9951138233

Moapsaauuk:
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